
 

 

 

Information till dig som är medlem i Brf Hagtornsgården 
 

Höjning av årsavgift samt hyra för garage- och parkeringsplatser från 1 jan 2022. 
 
För att säkerställa en långsiktigt hållbar ekonomi för föreningen har styrelsen beslutat att höja årsavgiften för 
lägenhet med 2 % samt att även höja årshyran för garage-/parkeringsplats från 1 jan 2022.  
 
Vi har i vårt beslut framför allt utgått från att driftkostnaderna ökar, och att vi vill också ta höjd för framtida 
underhållsarbete. Dessutom höjs tomträttsavgälden enligt nytt avtal tecknat december 2018 och kommer efter 
en stegvis höjning att vara fördubblad fram till den 1 april 2024 jämfört tidigare avtal. Kostnadsökningen enbart 
för tomträttsavgälden uppgår till 97 000 kr år 2022. 
 
En avgiftshöjning på 2 % 2022 innebär ett tillskott i vår kassa på ca 143 000 kr. Exempel av höjning per lägenhet. 
 
4 rum & kök     2 rum & kök   
Månadsavgift 2021 6 127 kr    Månadsavgift 2021 4 229 kr  
Månadsavgift 2022 6 249 kr    Månadsavgift 2022 4 314 kr 
En skillnad på 122 kr/månad   En skillnad på 85 kr/månad 
 
 

Vad hände 2021? 
Föreningen bytte ventilationsaggregaten till tre nya FTX-aggregat och ett tilluftsaggregat installerades i våras. 
FTX-ventilation är en teknik som utvinner värme ur ventilationsluften, dvs den värme som finns i huset återvinns 
samtidigt som huset får en bättre ventilation. Detta gäller dock inte låghuset som har en annan typ av 
ventilation. Tillsammans med det tidigare bytet av fönster ska det ge oss lägre elförbrukning och 
värmeförbrukning. Men en minskad förbrukning är inte lika med minskad kostnad då priserna för både el och 
fjärrvärme stiger.  
 
Vi bytte i våras till Solbruden Trädgårdar AB för skötseln av utomhusmiljön. De har för vår räkning utfört ett 
större anläggningsarbete på ena delen av innergården. Vi har snyggat till vår gård med nytt gräs, plantering av 
nya buskar och renoverade sittplatser. Utdömda träd har tagits ned och kvarvarande har beskurits. På temat 
förbättrad gemensam miljö byter vi också städföretag för städning av gemensamma utrymmen i december. Den 
nya städfirman är Sveing AB/Gröna städhjälten. 
 
I våras bytte vi TV-, internet- och telefon-operatör, från Telia till Ownit. Anledningen till det var främst att 
medlemmar efterfrågat snabbare internet, vilket den nya leverantören erbjöd till ett konkurrenskraftigt pris. 
Det har varit en skakig start, men nu är vår bild att de flesta har fungerande tjänster. Ownit har likt många 
företag under pandemin drabbats av försenade leveranser av delkomponenter, vilket i sin tur orsakat att vi först 
i början av 2022 får den utrustning som ingår i avtalet.   
 
Under året har vi målat de lägenhetsdörrar som finns utvändigt och även bytt förrådsdörrar. Takarbeten har 
gjorts under hösten, bl.a. underhåll och montering av takstegar och gångbryggor samt byte av stuprörsdelar. Vi 
står just nu inför ett byte av en stående avloppstam efter ett läckage. Under året har en hyreslägenhet upplåtits 
till bostadsrätt och sålts. 
 

  
 
 
 
 



 

 

Vad händer 2022 
Under 2021 lät vi ett företag undersöka våra fastigheters betong och trädetaljer, till en samlad bedömning av 
kommande underhållsbehov. Baserat på resultatet av denna undersökning kommer vi under 2022 ta in 
entreprenör för att laga uppkomna skador i pelarfundament och loftgångskonsoler, samt vissa trädetaljer. Detta 
arbete kommer troligen att utföras under de varmare månaderna. 
 
Ventilationen i vårt garage har under en längre tid varit underdimensionerat och det har lett till mögelpåväxt i 
garaget. Vi kommer dels sanera möglet, men vi kommer också se över ventilationen i garaget så att problemet 
inte uppstår på nytt.  
 
OVK, dvs den obligatoriska ventilationskontrollen ska göras under 2022. Den kommer att göras under våren och 
ställer krav på att tillträde ges till samtliga lägenheter. 
 
Föreningen har via en samfällighet tillgång till en sopsug som förenklar sophanteringen i hela området. Den 
kommer 2023 anpassas till det framtida systemet med färgade påsar för hushållens återvinning. Tyvärr kommer 
vi 2022 ha en mer än fördubblad avgift för sopsugen eftersom det behövs en omfattande reparation och 
sanering av sopsugen. Situationen har till stor del uppstått på grund av blöta sopor och av sopor som inte 
slängts i väl förslutna plastpåsar. Detta är en kostnad vi alla kan bidra till att undvika! 
 
 
 
 

2022 års stämma och tidpunkt för motion 
Vi planerar att genomföra ordinarie stämma den 26 maj 2022. Vi hoppas att vi kommer kunna genomföra 
stämman i vår träfflokal så vi kan träffas allihop. Senaste tiden att lämna in motioner är 1 februari. Gör din röst 
hörd och lämna in en motion. 
 
 

Vår hemsida 
Har du kollat in vår hemsida https://hagtornsgarden.bostadsratterna.se/ ? På vår hemsida hittar du bland annat 
våra stadgar, där du kan läsa om vilka skyldigheter och rättigheter du har som medlem i vår 
bostadsrättförening. Du hittar också information om pågående underhållsarbete, kontaktinformation till vår 
förvaltare och till vår störnings- och trygghetstjänst. 
 
 

Föreningen genomför tillsammans med vår förvaltare regelbundna brandskyddsronderingar i våra 
gemensamma utrymmen. Boende ansvarar för brandvarnare i lägenheten och det är viktigt dessa kontrolleras 
regelbundet. Varför inte kontrollera dina brandvarnare nu direkt? Tyvärr uppstår många bränder i december 
månad när många av oss lyser upp våra mörka hem med levande ljus. 
 

 
 
   
  
Hemsida: https://hagtornsgarden.bostadsratterna.se/ 
E-post: styrelsen@hagtornsgarden.info  
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